ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 14.11.2012 г.                                                                                                         № 306
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования г.п. Зеленоборский» на 2013-2015 гг.
В целях приведения в соответствие расходов по программе со средствами, предусмотренными в бюджете поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования г.п. Зеленоборский» на 2013-2015 гг.:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» читать в следующей редакции: Общий объем финансирования в 2013 г. -  200,0 тыс. руб.

1.2. П. 7 Перечень мероприятий программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования г.п. Зеленоборский» на 2013-2015 гг.: читать в следующей редакции:

1.1.1. Организация физкультурно-оздоровительной деятельности среди детей, учащихся и взрослого населения – 50 000 руб.

1.1.2. Развитие материально-технической базы – 50 000 руб.

1.1.3. Развитие детско-юношеского, молодежного и взрослого спорта – 100 000 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования городское поселение Зеленоборский.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                            Н.С. Еголаева